
                                                                                                                                                            

                 ЗАПОРОЖСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 

          ««HH   EE   OO   HH»»  
                          

   69083, Украина, г.Запорожье, ул.Восточная, 10                    тел./факс: (061) 289-43-38 

   E-mail: neonzpp@mail.ru                                         тел. 289-43-63, 289-43-53, 289-43-54  

   www.neonzpp.com.ua  

Трансформаторы бытовые 

типа ТБ-6; ТБ-25 

Трансформаторы типа ТБ - 6; ТБ - 25 предназначены для работы в качестве 

силовых в электронных и радиоустройствах. 
 

 

Основные характеристики и данные 
 

Наименование ТБ - 6 ТБ - 25 

Номинальная мощность, ВА 

Номинальное первичное 
напряжение, В 

Номинальный ток нагрузки, А 

Номинальное вторичное 
напряжение, В 

Габаритные размеры, мм   не более 

Масса, кг  не более 
 

4-8 

 
220 

0,5 

 
11,9 

46х40х37 

0,25 

 

15-25 

 
220 

1,5 

 
11 

100х68х32 

0,53 

 
 

 Трансформаторы могут изготавливаться на различные напряжения по согласованию 

с заказчиком (различное количество  вторичных обмоток). 
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